АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования
Мичуринское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» сентября 2011 года                                                                     № _____
О пробном протапливании
В связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях подготовки системы отопления пос. Мичуринское к работе в новом отопительном сезоне 2011 – 2012 годов:
1. ОАО «Леноблтеплоэнерго»:
1.1. Начать с 15 сентября 2011 года опробование систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств с поэтапным включением в работу жилых домов и объектов социальной сферы
1.2. При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8С в течение пяти дней, перейти на регулярное отопление жилых домов и объектов социальной сферы.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                Б.О. Романенко
Исп. Романенко Б.О.. Тел: 67-142

Разослано: дело-2, ОАО «Леноблтеплоэнерго»-1, ООО «Наш Дом»-1, ОКХ-1, прокуратура-1